- 1 -

北京市西城区应急管理局

北京市西城区财政局

西应急发〔2021〕5 号

北京市西城区应急管理局 北京市西城区财政局

关于印发《北京市西城区应急管理局政府购买

服务指导性目录》的通知

各科（室）、队（4 个组）、中心、专班：

根据西城区财政局《关于进一步修订政府购买服务指导性目

录工作的通知》，结合我局职责职能，进一步修订了政府购买服

务指导性目录，经 2021 年第 14 次局长办公会审议通过，现予印

发，请遵照执行。

文件

- 2 -

附件：西城区应急管理局购买服务指导性目录

北京市西城区应急管理局 北京市西城区财政局

2021 年 6 月 25 日

（区应急管理局联系人：陈乐；联系电话：88064474）

西城区应急管理局办公室 2021 年 6月 25 日印发

- 3 -

附件

西城区应急管理局购买服务指导性目录

代码 一级目录 二级目录 三级目录

236A 基本公共服务

236A16 公共安全

236A1601 企业生产安全事故预防工作辅助服务

236A1602
防汛综合、安全生产、地震、减灾救灾的应

急预案及演练辅助服务

236A1603 安全生产事故隐患排查、风险评估服务

236A1604
辅助安全生产综合考核、安全生产督察工作

服务

236B 社会管理性服务

236B01 社区建设

236B0101
辅助创建安全社区、综合示范社区、安全发

展示范城区等服务

236B05 防灾救灾

236B0501
社区灾害信息员、救援员、专职安全员、城

市协管员培训服务

236B0502 防灾减灾社区大讲堂、地震科普培训服务

236B0503 应急物资储备服务

236B11 公共公益宣传

236B1101
应急管理、减灾救灾、安全生产公益宣传服

务

236C 行业管理与协调

- 4 -

性服务

236C04 行业规划

236C0401
应急管理、防灾减灾救灾、安全生产领域规

划编制服务

236C05 行业调查

236C0501 减灾救灾领域调查服务

236C07 行业标准制修订

236C0701 应急预案标准制定修订服务

236D 技术性服务

236D01 技术评审鉴定评估

236D0101 安全生产领域技术评审鉴定评估服务

236D03 监测服务

236D0301 信息化项目鉴定监测服务

236E
政府履职所需辅

助性服务

236E01 法律服务

236E0101 法律服务

236E07 项目评审评估

236E0701 项目评审评估服务

236E08 绩效评价

236E0801 绩效评价服务

236E09 咨询

236E0901 咨询服务

236E10 技术业务培训

236E1001 技术业务培训与竞赛服务

- 5 -

236E11
机关信息系统建设

与维护

236E1101 机关信息系统建设与维护服务

236E12 后勤服务

236E1201 办公设备维修保养服务

236E1202 印刷服务